关于征集南昌大学三届四次教代会提案的通知
各代表团：
三届四次教代会拟于2010年4月份召开，为做好召开本次教代会的准备工作，请各代表团根据《南昌大学教职工代表大会代表提案处理办法（试行）》的有关要求，提前组织好本次会议提案的征集工作。现就有关事项通知如下：

一、关于提案征集的方式及时间要求

今年是实施“十一五”规划的最后一年，又是制定“十二五”规划的关键之年。请各代表团组织所在单位的各位代表，围绕南昌大学发展规划的制定、加快转变教育发展方式以及学校中心工作，广泛征求教职工意见，积极建言献策，提交提案。本次会议仍以代表团为单位收集提案，原则上每个代表团递交的提案不少于5份，超过不限。提案征集截止时间暂定为2010年4月12日，具体收集汇总时间另行通知。联系人：罗剑（人事处综合科），联系电话：3969072。

二、关于提案的格式、内容要求

教代会提案是教职工代表按照规定的程序和方式，提交教代会讨论和决定问题的建议，有其特有的格式及内容规范要求。《南昌大学教职工代表大会代表提案处理办法（试行）》已经有明确要求，主要有：

1、代表对学校各方面工作的提案，应当坚持实事求是的原则，案由明确，内容具体。

    2、提案按照一事一案的要求提出，使用统一格式的提案用纸书写或打印，由提案人亲笔签名。除提案人外，每份提案至少需两名代表附议。

3、提案由校教代会提案工作委员会统一审核，同意立案的，予以受理。下列提案不予受理：

①不符合上述格式要求的；②内容涉及国家机密的；③不属于本校职权范围内的问题；④不符合党和国家方针政策、法律、法规的问题；⑤超越教代会代表提案法定职权范围内容的；⑥非教代会代表提案。
    对未立案的提案，由校教代会提案工作委员会向提案人进行书面答复，并解释说明。
三、关于评选教代会提案工作奖项的有关事宜

为进一步调动全体代表提交教代会提案的积极性，不断提高提案办复的水平和效率，本次教代会将表彰三届三次教代会提案征集组织奖、优秀提案、提案办理工作先进单位和个人。提案工作委员会将在会前组织评审。

附：《南昌大学三届四次教代会提案》样表

            南昌大学三届教代会提案工作委员会

              2010年3月22日

PAGE
2